
Referat – oppsummering fra felles møte Flatanger, Osen og Namdalseid 

25.11.14

Tema: Kommunereformen

Deltakere: medlemmer fra komiteene i den enkelte kommune.

(Referatet sendes til ordfører og rådmann som får ansvar for videreformidling til den enkelte 

kommunes representanter.)

Bakgrunn for møtet med det tre oppnevnte komiteene i forbindelse med 

kommunereformen var et ønske fra Osen og Flatanger om et felles møte med Namdalseid 

kommune. Hver enkelt kommune innledet om status i kommunereformarbeidet.

OSEN: Spørsmålet om fylkestilhørighet ble avklart i 2010 med et knapt flertall i folket om 

fortsatt å høre til Sør-Trøndelag.

Har my interkommunalt samarbeid gjennom Fosen regionråd, men også mye samarbeid 

nordover, som MNA, sykehuset Inntrøndelag brannvesen for å nevne noe. Har kjørt en 

spørreundersøkelse som også omhandlet kommune struktur, hvor et flertall av de spurte 

ønsket at Osen skulle bestå som egen kommune, mens det var minst oppslutning om en 

Fosen- kommune, mens Osen, Åfjord og Roan også var et alternativ.

Osen ser ellers på Osen som en del av Midtre namdal eller som en del av Steinkjer m/fl og 

“ser” på hva namdalseid kommune gjør. Opptatt av fremtidig tjenestetilbud til innbyggerne 

og at akutt tjenester må være så nært som mulig. Økonomiske intensiver må på bordet

FLATANGER: Fokus på å lage prosessplan som utarbeides og utvikles fram mot 

tilbakemelding til fylkesmann. Lage matriser for styrker og utfordringer m.m. hvordan holde 

tak i samfunnsutviklingen, ta vare på og bistå lokalt næringsliv. Fokus på opprettholdelse av 

tjenester, hva gjør nabokommuner. Involvering av grendesamfunn i Osen/Flatanger, 

Namdalseid/Flatanger som har samarbeid i dag - felles folkemøter m.m. aktuelt. Av 

utredningsarbeidet må noen tjenester kjøper eksternt og noe må kommunen selv gjøre. 

Økonomiske intensiver i det lange løp på avklares. Sjeler også til hva nabokommuner tenker 

når det gjelder eventuell retning. Egen kommune.

NAMDALSEID: Utreder utfordringer i kommunen. Momenter her er demografisk utvikling, 

kompetanse, interkommunalt samarbeid, økonomi og lokaldemokratiet. Noe 

utredningsarbeid gjøres i samarbeid med MN/IN, noe må gjøres lokalt.. Viktige momenter 

for valg av sammenslåingskommuner er fremtidig tjenestetilbud, lokalisering av 

tjenesteproduksjon, tilstrekkelig involvering innbyggere og ansatte. 



Ser også på spørsmål om deling og grensejustering. I utgangspunktet ønsker en ikke deling 

av kommunen inn i en ny struktur. Alternativer for Namdalseid er MNS, Namsos, Overhalla, 

Fosnes og Namdalseid, kommunene i Inntrøndelagsamarbeidet, Namdalseid, Steinkjer, 

Verran, Snåsa og Inderøy. Bestå som egen kommune.

Videre arbeid med å lage prosessplan frem mot avmelding til fylkesmannen i februar 2015

Det har vært nevnt Osen, Flatanger og Namdalseid som en mulig enhet. Synspunkter ble 

nevnt uten noen endelig konklusjon 

OPPSUMMERING:

Aller klar på å gjennomføre utredning

Mye likhet når det gjelder alternativer inkl det å bestå som egen kommune

Viktig å opprettholde nærhet til tjenestene både kommunale og akutt tjenester

Alle er opptatt å i vareta samfunnsutviklingen

Noe utredes lokalt og noe felles.

De økonomiske insitamenter må i sin helhet på bordet.

Ekspertutvalgets sluttrapport kommer i desember som vil kunne gi svar på fremtidige nye 

oppgaver

Vi er opptatt av lokaldemokratiet i en eventuell ny større kommune.

Arbeidsgiveransvaret skal også tas på alvor som ledd i utredningen.

Innbyggerne må og skal involveres

Løp 2 ser ut til å være det mest naturlige for våre kommuner.

Mulig nytt møte mellom kommunene vurderes etter at kommunen har avgitt 

statusrapporter til sine respektive fylkesmenn i februar 2015

Namdalseid 26.11.14
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